



Zielona Góra 20.02.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy kaniul do żył obwodowych z portem bocznym oraz kaniuli do żył obwodowych z portem bocznym i systemem zabezpieczającym przez zatknięciem oraz bezpiecznych kaniul żylnych bez portu.**, nr sprawy: NZ.261.9.2024.

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE

treści zawiadomienia o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmianie treści SWZ z dnia 19.02.2024 r. oraz informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert.

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., niniejszym zawiadamia o zmianie treści udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 16 w zawiadomieniu o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmianie treści SWZ z dnia 19.02.2024 r.

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób:

Pytanie 16

Czy Zamawiający w Zadaniu 2 pozycji 1 dopuści wycenę kaniuli o parametrach:

Bezpieczna kaniula dożylna bez portu z uchwytem ułatwiającym wkłucie do żyły, cewnik wykonany z poliuretanu, wyposażona w automatycznie aktywujące się plastikowe lub metalowe zabezpieczenie ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zatknięciem i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły, cewnik PUR posiada 6 pasków kontrastujących w promieniach RTG, przezroczysta komora kontrolna z hydrofobowym filtrem, skrzydełka o gładkiej powierzchni po stronie przylegającej do skóry, atraumatyczna końcówka cewnika w kształcie stożka, sterylna, nietoksyczna, apirogenna, pakowana pojedynczo, opakowanie jednostkowe umożliwiające aseptyczne wyjęcie kaniuli, kodowanie kolorystyczne zgodne z normą ISO.

Rozmiary:

24 G – 0,7x19 mm,

22 G – 0,9x25 mm,

20 G – 1,1x32 mm i 25 mm,

18 G – 1,3x32 mm i 45 mm,

17 G – 1,5x45 mm,

16 G- 1,7x45 mm,

14 G – 2,1x45 mm.

Wyżej wskazane kaniule były stosowane w Państwa placówce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje załącznik nr 3 do SWZ.

Odpowiedź po zmianie:

Zamawiający nie dopuszcza.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający wprowadza załącznik nr 3 do SWZ po zmianach II oraz dokonuje następujących zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Rozdział IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez **30** dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do **dnia 22.03.2024 r.**

Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez **30** dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do **dnia 23.03.2024 r.**

2. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2

Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **22.02.2024 r. do godziny 10:00.**

Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **23.02.2024 r. do godziny 10:00.**

3. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 10

Było: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22.02.2024 r. o godzinie 10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

Jest: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.02.2024 r. o godzinie 10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

W załączeniu:

- załącznik nr 3 do SWZ po zmianach II

Prezes Zarządu
dr Marek Działosiński
podpis na oryginale

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

a/a NZ.261.9.2024